
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 流入水・放流水水質分析　・流入水・放流水水質分析２回／月　・流入水・放流水
通日試験２回／年          汚泥分析　・汚泥溶出試験１回／年　・汚泥含有試験
１回／年　・汚泥試験２回／月   臭気分析　・悪臭測定１回／年

入 札 日 令和　７年　２月１８日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 令和７年度古河浄化センター水質・汚泥分析業務

履 行 場 所 古河市中田新田地内

06-E00093

指名競争入札

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

（株）環境研究センター 2,460,000 辞退
（株）環境公害分析センター　つくば営業所 2,600,000 辞退
（株）環境生物化学研究所　茨木営業所 2,400,000 2,180,000
（株）環境測定サービス 2,746,800 辞退
（株）環境ラボ 2,265,000 2,110,000
（株）江東微生物研究所　茨城支所 2,400,000 2,100,000
（株）総研 2,220,000 2,000,000 落札
（株）総合環境分析　茨城営業所 2,300,000 2,200,000
中山環境エンジ（株） 2,450,000 辞退
平成理研（株）　茨城営業所 2,400,000 2,200,000


